第六回

幌延町議会

[臨時会]

時会) 第 6 は8月26日に開会 回幌延町議会(臨

> 次のとおりです した。審議された案件は り可決し、同日閉会しま 議案1件を原案どお 報告1件、 承認 1

専決処分の報告について 報告第1号

する損害賠償の額の決定 ついて、専決処分しま 駐車車両への損害に対

附金の税額控除及び特例 不申告に関する過料、寄 改正の主なものは、税の 報告し、承認されました。 決処分を行いましたので、 改正する条例について専 ることについて 幌延町税条例の一部を

についてなどです。

議案第1号

工事請負契約の締結に

承認第1号 専決処分の承認を求め

ついて 2万円で契約を締結しま 組(問寒別) と6, 設工事について、 問寒別団地公営住宅建

の経営状況報告について 幌延風力発電株式会社 歳出決算の認定について 局齢者医療特別会計歳入 平成22年度幌延町後期

第七回

幌延町議会

定例会

算の認定について 保険特別会計歳入歳出決 平成22年度幌延町介護

について、報告しました。

平成22年度の経営状況

出決算の認定について 水道事業特別会計歳入歳 平成22年度幌延町簡易

会計歳入歳出決算の認定

• 平成22年度幌延町一般

認定第1号~第9号

平成22年度幌延町立病 決算の認定について 道事業特別会計歳入歳出 院事業会計決算の認定に 平成22年度幌延町下水

平成23年10月11

日

され、

報告1件、

認定9

算の認定について

星園特別会計歳入歳出決

・平成22年度幌延町立北

について

第7回幌延町議会(定

は9月14日に開会

議決された案件は、

次の

算の認定について

保健特別会計歳入歳出決 平成22年度幌延町老人 出決算の認定について

とおりです。

9月15日に閉会しました。

などを原案どおり可決し、

健康保険特別会計歳入歳

平成22年度幌延町国民

同意2件、議案6件

ついて ページの「幌延町の家計 簿」をご参照ください。 詳細は2ページ~6

固定資産評価審査委員

同意第1号

について につき同意を求めること 教育委員会委員の任命

について、 教育委員会委員の任命 同意されまし

○教育委員会委員 尾内幸男氏(中問寒) 昭和29年7月10日生

を求めることについて 会委員の選任につき同意 同意第2号 至 平成27年9月30 固定資産評価審査委員 日

> 同意されました。 会委員の選任につ て、

会委員 ○固定資産評価審査委員 芳野福一氏(問 昭和30年1月17日生 寒別

任期 自平成23年10月1日 至 平成26年9月30日

議案第1号 平成23年度幌延町 般

備荒資金組合負担金8. 新規計上、北海道市町村 宅修繕料150万6千円 8万1千円増額、 報通信施設運営事業72 会計補正予算(第2号) 補正の主なものは、 職員住



(株)森崎 3